Item diversis personis pro pretio trabium stantium canticellorum tabularum de ligno roboris
ulmi castanee abietis populi fagi ac duarum tallearum sive polegiarum de ulmo et aliarum
duarum de metallo ferri laborati in diversis speciebus cantarii unius et rotulorum quindecim,
habiti a magistro Matheo Zanzarella et Gabriele de janua ferrariis, computata laboratura
acutorum diversarum manarierum pumbli tegularum imbricum lapidtun cantorum quatuor de
piperno calcis putheolane panni de tela incerati flibarum cintrarum serraturarum de ferto
anfararum [P] funium ac certarum aliarum rerum conversarum et immissarum in complemento
anditi sive decursus Gayfi facti cum tribus scalandronibus causa accedendi ad cameram supra
dictam secretarn Capellam positam, faciendo tabulato uno pro divisione camere in qua
venerabilis vir dominus Philippus de Maioricis morabatur, nec non factura unius tabulati facti
ante coquinam Raynaldi de Rozeyo magne nostre curie magistri rationalis thesaurarii
consilarii et familiaris, duorum sedilium seu scannorum factorum pro nobis, renovatione unius
fenestre tele incerate facte in camera spectabilis Marie Ducisse Calabrie filie nostre et
johanne de Rossano domicelle Sancie jerusalem et Sicilie Regine consortis nostre, ac insuper
complemento constructionis pontis levatorii constructi in dicto Castro Novo, constructione
etiam unius magne porte facte in capite ipsius pontis, ac duarum cammarum [I] de tabulis
castanee constructarum in alio capite dicti pontis ubi sunt rote, salario seu mercede diversorum
magistrorum assie muratorum serratorum manualium et manipulorum laborantium diversis
diebus in operibus ipsis ac aliis in eodem Castro diversimode factis etc. ._ . uncias quatraginta
octo tarenos quatuordecim et grana duo et medium.
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Item certis personis pro pretio calcis lapidum putheolane lapillorum tabularum
plancarum stantium barrarum trabium seu perticarum de ligno castanee nucis et populi, nec
non acutorum diversarum manerierum fiblarum serraturarum de ferro cum clavibus earum
et certarum aliarum rerum conversarum et immissarum in constructione unius camini facti
in coquina dicti domini Philippi de Maioricis, quatuor versellarum factarum et renovatarum
in magno jardeno nostro dicti Castri, murorum duorum constructorum cum portis iuxta
putheum ipsius jardeni, muratione fenestrarum balistarum ac elevatione muri ante balneum
ipsius jardeni sistentis, reparatione etiam et renovatione facta inibi et in camera Abbatisse de
tegulis et imbricibus, constructione plurium portarum fenestrarum armariorum scalarum
scalandrinorum constructorum in diversis cameris dicti Castri ac factura caminorum trium
constructorum in cameris in quibus nobilis mulier Margarita de Lauria Comitissa Terrenove
in eodem Castro solita est morari, cavatione seu ablatione trium fenestrarum de vitro
sistentium in choro dicte Magne Capelle nostre, perforatione muri in pede ut aqua per
foramina exiret nec pictura Capelle posset destrui, munitione aliarum duarum fenestrarum
positarum in dicto choro iuxta altare ut certe figure sanctorum inibi equaliter pingi possent,
reparatione astraci camere nostre ac unius fenestre cancellate in camera dicte Ducisse, nec
non salario etc. uncias viginti sex tarenos decem et octo grana quator et medium.